[image: image1.jpg]

ДУМА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОЗЁРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

21июля 2016 г.

     № 34
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы ЗАТО Озерный Детушевой Е.Н.

Рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Думы ЗАТО Озерный Детушевой Е.Н., руководствуясь ст. 40 п. 10 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Устава ЗАТО Озерный Тверской области, Дума ЗАТО Озерный
Р Е Ш И Л А:

1.  Принять отставку по собственному желанию депутата Думы ЗАТО Озерный Детушевой Екатерины Николаевны.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).

Глава ЗАТО Озерный

Н.А. Яковлева